Matrimonii in-
tra.

Duodecim ma-
trimonio obsta-
tia.

Sextum sacras
mentum poenit-
tentia.

Poenitentia

Confessio.

tralibus super perdita, iterūq; amissa illa per peccatū puritate & innocentia, quam uel baptismō, uel superioris pœnitentiae beneficio cōsequutus fuit doleat, & dolore siue pœnitudine ea se recōciliādum rursus deo speret, omnia quibus sese in nocentiā amisisse indignationēq; dei in se conscientiē cognoscit, sacerdoti prudēti, ore proprio humiliter uere loco dei confiteatur, firmiterq;

Satisfactio Ab solutio.

credat, à Christo illi ceu suo in terris uicario-potestatem cōcessam esse, ut se à peccatis confessis omnib. absoluere possit, Postremum pro satisfactione, & culparum remedio non gratiatē, uerum alacriter obeat, quicquid facere iussus fuerit: in dubitara fide credat absolutum esse se, quā mox à sacerdote ab solutio debita uerborū for-

Vltimum sacra mentū , vñctio extrema.

ma pronunciata fuerit. Vltimum sacramentum Extrema unctione creditur, per oleum, quod ad hunc usum ab episcopo in singulis dioecesibus, annuo ritu, quinta feria, quæ paschæ festum proxime præcedit, quemadmodum christia consecratur à sacerdote ex Iacobi apostoli præcepto. & Felicis Papæ in sede beati Petri quarti institu-

Quæ corporis membra iniungantur.

tione moriuris tantummodo adultis, arg; eā poscētibus præstatur. Præscripta uerborū forma & crea-

Extremæ vñctionis effectus.

bra sanctorum invocatione, ea corporis membra iniunguntur, quibus quinq; sensus, uisus, auditus gustus, olfactus, tactus maxime uigere & homodeliquisse existimat, ut potè os, oculi, aures, narres, manus, & pedes, qua concedi, si digne percipiatur, nedum leuium delictorum omnimodam remissionem, uerum quoq; aut mox pristinam sanitatem, aut obitum matriorem leuioremq; sancti patres credi uoluere. Festi dies quos p annum ab ecclesia obseruari præcepere, initium à

Qui dies

Christi domini nostri aduentu, quē in Decembri Christianis sa-
apostolus Petrus per hebdomadas integras tres, ^{cri.}
& dimidiam ieunio & oratione ante nativitatē ^{Aduentus de-}
eiusdem, quae ultimis Decembribus diebus cōtinuis ^{mini.}
octo ingenti gaudio & solennitate celebratur omni ^{Temporis dis-}
nes auspicantur. Annum in hebdomadas quin Circuncisio
quaginta duas: hebdomadas in menses duode Christi.
cim, menses ut plurimum in dies triginta diuise Epiphania do-
re. Prima Ianuarii die, ut secundum Mosaicam minii.
legem Christus præputio circuncisus fit, ecclesie Purificatio Ma-
sia recolit. Tertia postea ut à magis tribus tri Annuntiatio
bus munericibus adoratus, atque à Ioanne in Ior domini.
danis flumine baptizatus, nouę legis primodia
iecit. Secunda Februarii die ut immaculata mater
eius patro ritu obediens templo ipsum intules-
rit, & se se purgari permiserit: in cuius re mem-
riam solennis ab ecclesia eo die processio pera-
gitur, candelæq; cereæ benedicuntur. Vicesi Leitnium do-
maquinta Martii, ut nasciturus Christus uirginī mini.
Mariæ per angelum annunciatu, sancti spiri-
tus obumbratione in utero conceptus fit: quo
tempore, quadraginta etiam dies, quos nobiscū
in terris agens ieunauit: & nos ieunare passio-
nemq; ipsius & mortem, quam ut nos à diaboli
iugo liberarer sponte sua sustinuit, recolere uo-
lueret: ultima illius ieunii die, quæ frequenter
in Aprilem cadit maximo, omnium festo, ut supe-
rata morte ad inferna descendit, diabolo expu-
gnato redit suis iterū uiuus, & gloriofius multū
apparuit, celebrare. In Maio ut spectatibus disci-
pulis uniuersis propria uirtute in cœlos ascēdit
Quo tēpore beati Mamerti episcopi Viēnensis in Letantia mis-
stitutione p̄ uniuersum Christianū orbē pegrina nores.
tiōes seu letanię de ecclesia una ad alia minores